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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| TURISMO Autédromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 15/06/2023 11:20
Practice (1:30:00 Time) started at 11:15:10

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(21) THIAGO LOURENGO PEREIRA (42) GUILHERME MARCONDES
11:35:06.231 1 37.200 1:13.207 36.737 2:27.144 11:37:35.316 1 45275 1:16.154 57.586 2:59.015
11:37:27.557 2 37.147 1:11.739 32.440 2:21.326 11:40:23.911 p2 42.583 1:20.052 2:48.595
11:39:48.101 3 36.728 1:10.691 33.125 2:20.544 11:46:58.309 3 1:34.549 39.577 6:34.398
11:42:08.483 4 36.175 1:12.005 32.202 2:20.382 11:50:19.067 p4 55.234 1:28.739 3:20.758
11:44:25.154 5 35.001 1:09.703 31.967 11:59:05.213 5 1:27.658 35.907 8:46.146
11:46:41.868 6 34.800 1:10.046 31.868 2:16.714 12:01:32.194 6 38.003 1:12.784 36.194 2:26.981
11:48:58.570 7 34.719 1:09.925 32.058 2:16.702 12:04:20.262 p7 49.275 1:13.273 2:48.068
11:51:36.938 p8 35.758 1:19.791 2:38.368 12:09:53.691 8 1:20.976 36.580 5:33.429
12:12:40.032 9 41.773 1:26.758 37.810 2:46.341
(40) MARCO DE SORDI 12:15:22.599 10 42.054 1:22.186 38.327 2:42.567
11:35:05.291 1 37.575 1:13.150 34.891 2:25.616 12:18:45.021 p11 41.796 1:20.846 3:22.422
11:37:27.243 2 37.116 1:11.799 33.037 2:21.952 12:29:05.163 12 1:17.761 35.803 10:20.142
11:39:47.896 3 36.440 1:10.740 33.473 2:20.653 12:31:40.791 13 40.553 1:17.129 37.946 2:35.628
11:42:08.445 4 35.880 1:11.737 32.932 2:20.549 12:34:24.729 pl4 38.421 1:22.778 2:43.938
11:44:28.702 5 36.018 1:11.564 32.675 12:41:28.034 15 1:12.879 35.483 7:03.305
11:46:52.161 6 37.013 1:12.517 33.929 2:23.459 12:43:55.030 16 39.022 1:12.695 35.279 2:26.996
11:49:21.477 p7 36.846 1:11.680 2:29.316 12:46:20.162 17 37.124 1:12.996 35.012
12:48:45.379 18 36.994 1:12.151 36.072 2:25217
(12) EDUARDO PETRELLI 12:51:24.049 p19 36.892 1:15.908 2:38.670
11:40:28.376 1 37.750 1:15.908 36.079 2:29.737
11:42:56.809 2 37.978 1:14.603 35.852 2:28.433 (39) MARCEL JORANDE
11:45:22.914 3 37.743 1:13.043 35.319 2:26.105 11:42:24.403 p1 46.125 1:18.186 4:21.745
11:47:50.243 4 37.879 1:13.433 36.017 2:27.329 11:55:21.842 2 1:32.536 42.414 12:57.439
11:50:15.636 5 38.201 1:11.600 35.592 2:25.393 11:58:05.700 3 43.430 1:22.415 38.013 2:43.858
11:52:40.899 6 37.206 1:12.910 35.147 2:25.263 12:00:42.418 4 40.789 1:18.888 37.041 2:36.718
11:55:13.245 7 37.138 1:19.367 35.841 2:32.346 12:03:15.341 5 38.840 1:17.779 36.304 2:32.923
11:57:36.794 8 37.096 1:10.873 35.580 2:23.549 12:05:50.140 6 38.910 1:18.740 37.149 2:34.799
12:00:00.243 9 37.347 1:11.077 35.025 2:23.449 12:08:22.278 7 39.306 1:16.928 35.904 2:32.138
12:02:28.154 10 38.471 1:14.059 35.381 2:27.911 12:10:51.442 8 38.636 1:14.725 35.803
12:04:53.836 11 37.838 1:12.225 35.619 2:25.682 12:13:22.841 9 39.939 1:15.625 35.835 2:31.399
12:07:17.435 12 37.031 1:11.521 35.047 2:23.599 12:15:54.315 10 39.015 1:16.174 36.285 2:31.474
12:09:42.020 13 37.241 1:11.620 35.724 2:24.585 12:18:24.830 1 38.990 1:15.340 36.185 2:30.515
12:12:20.187 pl4 37.179 1:12.958 2:38.167 12:21:21.863 p12 39.509 1:16.123 2:57.033
12:36:13.082 15 1:20.606 40.366 23:52.895 12:36:14.843 13 1:24.246 36.704 14:52.980
12:38:36.440 16 36.978 1:11.205 35175 IIEEEEN 12:38:54.675 14 38.988 1:24.810 36.034 2:39.832
12:41:02.063 17 36.655 1:11.558 37.410 2:25.623 12:41:27.283 15 39.430 1:17.354 35.824 2:32.608
12:43:25.431 18 36.798 1:11.779 34.791 2:23.368 12:44:01.133 16 40.629 1:17.448 35.773 2:33.850
12:45:49.934 19 37.348 1:12.045 35.110 2:24.503 12:46:35.298 17 40.297 1:17.960 35.908 2:34.165
12:48:14.298 20 36.980 1:12.471 34.913 2:24.364 12:49:08.110 18 38.677 1:16.108 38.027 2:32.812
12:50:37.699 21 36.875 1:11.686 34.840 2:23.401 12:51:37.968 19 38.306 1:15.799 35.753 2:29.858
(79) THIAGO DA HORA (57) MOISES FROIS
11:27:05.575 1 39.788 1:18.022 35.947 2:33.757 11:37:04.273 1 42572 1:25.493 39.689 2:47.754
11:29:33.381 2 38.466 1:14.028 35.312 2:27.806 11:39:50.825 2 42.167 1:22.429 41.956 2:46.552
11:32:03.423 3 38.057 1:16.455 35.530 2:30.042 11:43:12.192 3 49.506 1:40.266 51.595 3:21.367
11:34:30.395 4 38.412 1:13.282 35.278 2:26.972 11:46:30.603 4 50.795 1:45.485 42131 3:18.411
11:37:07.688 5 37.650 1:23.724 35.919 2:37.293 11:49:19.003 5 42.593 1:25.002 40.805 2:48.400
11:39:34.297 6 37.937 1:13.755 34.917 2:26.609 11:52:04.589 6 42.589 1:22.663 40.334 2:45.586
11:42:00.619 7 37.752 1:13.618 34.952 2:26.322 11:55:48.442 p7 49.281 1:46.835 3:43.853
11:44:26.421 8 37.493 1:13.376 34.933 2:25.802 12:12:02.124 8 1:36.164 41.319 16:13.682
11:46:52.854 9 37.448 1:13.452 35.533 2:26.433 12:14:45.287 9 42.195 1:21.090 39.878 2:43.163
11:49:19.666 10 38.074 1:13.764 34.974 2:26.812 12:17:27.883 10 42.301 1:20.619 39.676 2:42.596
11:52:05.636 p11 37.072 1:22.199 2:45.970 12:20:08.243 1 41.809 1:19.454 39.097 2:40.360
12:05:21.647 12 1:21.319 35.616 13:16.011 12:24:01.076 p12 50.961 1:52.192 3:52.833
12:07:47.490 13 37.516 1:13.529 34.798 2:25.843 12:35:59.747 13 1:41.411 42.112 11:58.671
12:10:12.512 14 37.148 1:12.969 34.905 2:25.022 12:38:39.023 14 40.949 1:18.727 39.600
12:12:37.879 15 37.233 1:12.896 35.238 2:25.367 12:41:19.533 15 42.156 1:19.226 39.128 2:40.510
12:15:01.610 16 37.066 1:11.619 35.046 2:23.731 12:43:59.073 16 41.287 1:18.229 40.024 2:39.540
12:17:26.822 17 37.119 1:13.361 34.732 2:25.212 12:47:59.416 p17 52.047 1:57.826 4:00.343
12:19:51.074 18 36.839 1:12.071 35.342 2:24.252
12:22:35.018 19 40.711 1:28.054 35.179 2:43.944 (16) TRS / SANDERO RS
12:24:59.942 20 36.737 1:12.075 36.112 2:24.924 12:21:38.234 1 45.223 1:21.836 41.490 2:48.549
12:27:23.508 21 36.966 1:11.884 34.716 2:23.566 12:24:25.377 2 43.353 1:22.268 41.522 2:47.143
12:30:36.930 p22 49.834 1:31.025 3:13.422 12:27:07.819 3 41.692 1:20.906 RIEIPR  2:42.442 |
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| TURISMO Autédromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 15/06/2023 11:20
Practice (1:30:00 Time) started at 11:15:10

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm
12:32:06.363 4 1:08.603 3:08.179 41.762 4:58.544
12:34:52.280 5 44.553 1:21.967 39.397 2:45.917
12:37:35.052 6 42.771 1:21.209 38.792 2:42.772
12:40:50.623 p7 53.076 1:25.610 3:15.571
12:48:31.901 8 1:26.168 41.528 7:41.278
12:51:25.628 9 44507 1:27.100 42.120 2:53.727

(746) MERCEDES CHALLENGER

11:42:21.559 1 45631 1:23.916 45.913 2:55.460
11:45:09.204 2 43.509 1:24.483 39.653
11:48:20.023 p3 43.453 1:28.058 3:10.819
12:05:01.204 4 1:27.682 45.416 16:41.181
12:08:07.270 p5 44.162 1:22.229 3:06.066
12:21:05.527 p6 1:18.761 12:58.257
12:45:01.152 p7 1:16.822 23:55.625

(151) MARLON LUZ

12:23:32.404 1 45.629 1:28.042 42.697 2:56.368
12:26:35.249 2 45.558 1:33.793 43.494 3:02.845
12:29:37.954 p3 45.015 1:26.555 3:02.705
12:37:19.218 4 1:25.983 40.364 7:41.264
12:40:12.901 5 49.616 1:24.023 40.044 2:53.683
12:43:06.281 6 42,627 1:24.418 46.335 2:53.380
12:45:59.554 7 43.788 1:28.211 41.274
12:49:01.576 p8 43.484 1:25.486 3:02.022
(7) SAMUEL ORIGE
11:32:18.321 1 46.397 1:27.396 42.994 2:56.787
11:35:30.478 2 1:01.173 1:28.568 42416 3:12.157
11:38:41.795 3 45.492 1:40.341 45.484 3:11.317
11:41:46.345 4 46.679 1:32.424 45.447 3:04.550
11:44:52.751 5 49.028 1:33.390 43.988 3:06.406
11:48:17.892 p6 47.812 1:36.766 3:25.141
11:56:53.966 7 1:34.459 43.994 8:36.074
11:59:57.391 8 48.001 1:32.271 43.153 3:03.425
12:02:58.066 9 46.922 1:27.831 45.922 3:00.675
12:05:57.484 10 46.629 1:30.106 42.683 2:59.418
12:08:52.249 i 45.843 1:26.656 42.266
12:12:04.453 p12 46.562 1:28.745 3:12.204
12:16:52.841 13 1:33.083 43.915 4:48.388
12:19:48.492 14 45.541 1:27.684 42.426 2:55.651
12:23:08.835 p15 50.027 1:30.433 3:20.343
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